
la ferme aux ânes  
une petite ferme en Ariège-Pyrénées 

en direct sur votre table, notre viande de boeuf et de veau issue de l’agriculture durable à un prix équitable 
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Chaque morceau est emballé sous vide, 
consommable pendant 2 semaines ou 
congelable et étiqueté (nom, poids, dates). 

La viande est découpée par une société 
spécialisée et conditionnée en 
caissettes. Chacune fait à peu près la 
taille d’une grosse boite à chaussures. 

Avec le contenu d’une caissette, vous 
préparerez une quarantaine de repas 
individuels soit une dizaine de repas pour 
une famille de quatre personnes. 

La Ferme aux ânes est une exploitation de montagne située en Ariège dans les Pyrénées. Nous sommes 3 associés, 50 vaches  et 70 
ânes ! L’été, nous proposons des randonnées en montagne accompagnées d’un âne, d’où le nom de la ferme. 
Depuis plus de 15 ans, toute notre production bovine est vendue en vente directe auprès des particuliers.  
• Une viande bovine de la race gasconne goûteuse et réputée pour la finesse de ses fibres. 
• La livraison à domicile ou sur votre lieu de travail avec notre véhicule frigo : le plaisir de la rencontre. 
• Pas d’engrais (seulement fumier), pas de traitement chimique, pas d’OGM. Engraissement aux céréales aplaties à la ferme. 
• Proposer une viande de qualité à un prix très abordable est une de nos priorités  
 
 

 

6 types de caissettes de viande au choix - poids 6 kilos  
 

 
 
 
 
 
 

 
     
 
 
 
 
 
 

Boeuf 

Veau 

Veau, grillades 6kg 
6 kilos de viande à griller : escalopes et côtes. 
1 - 3 caissettes : 102€ la caissette (17.00€/kg) 
4 - 10 caissettes : 101€ la caissette (16.80€/kg) 
+ de 11 caissettes : 98€ la caissette (16.34€/kg) 

Veau, découpe traditionnelle 6kg 
3kg d’assortiment de grillades + 3 kg de morceaux à cuisiner. 
- viande à griller (1,2 kg d’escalopes,1 kg de rôti, 0,8 kg de 
côtes)  
- viande à cuisiner (1,5 kg de blanquette sans os, 0,5 kg de 
jarret, 1 kg de tendron) 
 

1 - 3 caissettes : 79€ la caissette (13.17€/kg) 
4 - 10 caissettes : 78€ la caissette (13.00€/kg) 
+ de 11 caissettes : 75€ la caissette (12.50€/kg) 

Pour commander : 06.85.34.20.22 ou: contact@ la-ferme-aux-anes.com. Le règlement se fait à la livraison 

Dates de livraison sur l’Ariège et Toulouse et sa périphérie 
Préparez dès maintenant vos commandes. Date limite de commande: 15 jours avant la date de livraison 

 

 20/11/2015 10/12/2015 11/02/2016 12/05/2016 16/06/2015 
Veau découpe traditionnelle Nombre : ___ Nombre : _____ Nombre : _____ Nombre : _____ Nombre : _____ 

Veau grillades  Nombre : _____    

Bœuf découpe traditionnelle Nombre : ___  Nombre : _____ Nombre : _____  
Bœuf grillades  Nombre : _____   Nombre : _____ 

Bœuf mélange steaks- steaks hachés  Nombre : _____   Nombre : _____ 
Bœuf steaks hachés  Nombre : _____    
 

Toutes les infos : www.la-ferme-aux-anes.com

Bœuf, découpe traditionnelle 6kg 
3kg d’assortiment de grillades + 3 kg de morceaux à cuisiner. 
- viande à griller   (2 kg de steak dans les différentes pièces 
et 1 kg de rôti)  
- viande à cuisiner  (1 kg de bourguignon, 1 kg de jarret, 
1kg de plat de côte à os) 
1 - 3 caissettes : 79€ la caissette (13.17€/kg) 
4 - 10 caissettes : 78€ la caissette (13.00€/kg) 
+ de 11 caissettes : 75€ la caissette (12.50€/kg) 

Bœuf,  grillades 6kg 
6 kilos de viande à griller : steaks pris dans les 
différents morceaux (entrecôte, tranche, faux filet, 
bavette, rumsteak...) 
1 - 3 caissettes : 102€ la caissette (17.00€/kg) 
4 - 10 caissettes : 101€ la caissette (16.80€/kg) 
+ de 11 caissettes : 98€ la caissette (16.34€/kg) 

Boeuf, steaks hachés 6kg 
6 kg de steaks hachés moulés de 150 g chacun emballés 
par 2 
1 - 3 caissettes : 82€ la caissette (13.70€/kg) 
4 - 10 caissettes : 81€ la caissette (13.50€/kg) 
+ de 11 caissettes : 78€ la caissette (13.00€/kg) 

Boeuf, mélange steaks + steaks hachés 6kg
environ 3 kg de steaks hachés moulés de 150 g 
chacun + environ 3 kg de steaks dans les différents 
morceaux, emballés individuellement. 
1 - 3 caissettes : 93€ la caissette (15.50€/kg) 
4 - 10 caissettes : 92€ la caissette (15.30€/kg) 
+ de 11 caissettes : 89€ la caissette (14,84€/kg) 


